
Zarządzenie Nr 9 /2021 

Dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 9 w Czeladzi im. ,,Baśniowej Krainy”                         

z dnia 19 kwietnia 2021 roku 

w sprawie: wprowadzenia zmiany stawek wynagrodzenia zasadniczego głównej 

księgowej i intendenta zatrudnionych w Przedszkolu Publicznym Nr 9 w Czeladzi im. 

,,Baśniowej Krainy” 

 
         Na podstawie: Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z 21 listopada 2008 roku  o pracownikach 
samorządowych ( tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 1282) , Rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 20.09.2020  w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości   
minimalnej stawki godzinowej w 2021 roku  ( Dz. U. z 2020  poz.1596  

 

zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Wprowadza się podwyżki wynagrodzeń zasadniczych  od dnia 01.04.2021 roku dla  głównej księgowej  

i intendenta. 

§ 2 

Ustalam stawki miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego dla głównej księgowej                                  

i intendenta. 

 

Lp. Stanowisko Kwota wynagrodzenia 

zasadniczego 

Kategoria 

zaszeregowania 

1 Główna księgowa 1 080 ,00/ze stawki 3 600,00 zł – 

0/3 etatu 
XVI 

2 Intendent  3 000,00 V 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01.04.2021                                                                                        
 

 

                                                                                                                         Anna Hetmańczyk 


